МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

детский сад № 12

П Р И К А З

31.05.2010                                                                                               № 11

Об утверждении Положения

о рабочей группе

     Во исполнение статей 9, 14, 32 Закона РФ от 10.07.1992 № 3266 – 1 «Об образовании», в связи с введением в действие федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 23.11.2009 № 655 «Об утверждении и введении в действие федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования», с целью определения содержания образовательной деятельности ДОУ детского сада № 12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке основной общеобразовательной программы дошкольного образования ДОУ детского сада № 12 согласно приложению.

2. Заместителю заведующей по ВМР Яковлевой Л.В. довести до сведения педагогов Положение о рабочей группе по разработке основной общеобразовательной программы дошкольного образования ДОУ детского сада № 12 в срок до 31.05.2010 г.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ детским садом № 12                                       Г.В.Швецова